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Til stede:  
 

Tom Martin Berntsen, Per Kristian Finstad, Gerd Elsie Larsen, Dagfinn Fløystad, Terje Sandkjær, Tore 
Stalleland, Turid S. Retterstøl, Anne Mo Grimdalen, Trond Wirak og Jan Ivar Strømsodd.  
 
Forfall: Torleiv Næss Ugland og Per Arne Gulstad. 
 
 

Sak 16/16  Protokoll fra Fellesrådets møte 19.4.16 
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd godkjenner protokollen fra møtet 19. april 2016. 
 
 
Sak 18/16  Orienteringssaker 
 
Kirkevergen orienterte om Grimstad kommunes plan for «Detaljregulering for Fjære kirke og 
kirkegård». 
 
To forslag ble fremlagt for votering: 
 

a) Omgjøring av grønt område mellom «O2» og «P2» til parkeringsareal.  Dette forslaget 
fikk én stemme og ble ikke vedtatt. 

b) Tauleveien vil dele Fjære kirkegård i to deler etter den planlagte kirkegårdsutvidelsen. 
Forskriften til gravferdsloven § 7 fastsetter at ingen kan ha veirett over en gravplass, 
og at det ikke skal legges til rette for gjennomgangstrafikk over en gravplass.  Det er 
derfor en forutsetning for å utvide kirkegården at Tauleveien flyttes vekk fra 
kirkegården.  Flytting av Tauleveien vil dessuten frigjøre areal som gir plass til mange 
nye gravplasser.  Voteringen gav som resultat at forslaget ble vedtatt mot tre stemmer. 

   
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd ber Grimstad kommune innlemme flytting av Tauleveien i planforslaget 
for Fjære kirke og kirkegård slik at opparbeidelse av nye gravfelter skjer på en måte som etterlever kravene i 
gravferdslovens forskrifter. 
 
 
Sak 19/16  Økonomirapport for første tertial 2016 for barnehagene og fellesrådet. 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar økonomirapporten for menighetsbarnehager og fellesråd pr. 31. mai 
2016 til etterretning. 
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Sak 21/16  Driftsanalyse – kostnadseffektivisering. 
 

Vedtak: Administrasjonen bes om å utarbeide et mandat for et arbeidsutvalg for «driftsanalyse» der 
menighetene og de ansatte er representert.    
 
Sak 22/16  Fellesrådets handlingsprogram for 2017 - 2020. 
 
Fellesrådets handlingsprogram behandles av fellesrådet under septembermøtet.  Ny post er 
planlegging av ny kirke på Fevik.  Det ble orientert om vannlekkasjen og råteskadene i tårnet 
på Landvik kirke. 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd forskutterer inntil kr. 900 000 til antikvarisk restaurering av 
Landvik kirke. 
 
Sak 23/16  Eventuelt. 
 

Neste møte er tirsdag 20. september 2016.  Dagfinn har åpningen. 
 
Øvrige møter: Tirsdag 15. november og torsdag 15. desember (juleavslutning).    
 
 


